AD PAULUM. (E GRAECO)

P_139 v.1 Obtundis me, Paule, necas tum denique dicens :
 2 "Tandem aliqua ingenii da monumenta tui."
 3 Numquid quae teneris deliria lusimus annis
 4 non est hoc laudem quaerere at opprobrium.

EPITAPHIUM FRANCISCI VALORII.

P_140 v.1 Franciscus hic sepultus est Valorius.
 2 Diebus unum quem suis Florentia
 3 civem manu ore vidit integerrimum.
 4 Paterno amore consulentem patriae
 5 qui patriae nequid suae non traderet.
 6 Vitam furori civium hostiam dedit.

IN QUEMDAM SIBI VERSUS ALIENOS ASCRIBENTEM.

P_141 v.1 Legerit invalida deceptum fronte Tonantem
 2 frigida dum credit marmora viva Lycas
 3 carminis auctorem postquam cognovit. "At, inquit,
 4 in clipeo Phidiam Palladis inspicias."

IN MATTHIAM CORVINUM.

P_142 v.1 Matthiae sum Janus. Age inspice cetera dices
2 annis me vivent rebus obisse senem.

AD CARILLUM.

P_143 v.1 Quos Mavors Veneri, Venusque Adoni,
2 quos propter (faciet) faber catenas,
3 et si non leve sit vel otioso,
4 jam bis, ter, quater, abnegant Camenae.
5 Invitas ni qui favere cogat.
6 Irascar Clario sororibusque.
7 Det versus puero, Carille, poscis
8 et Mavors rigido induatur apro
9 tentavi tamen id vel occupatus
10 nec Phoebus reminiscitur cupressi,
11 quid tandem faciam, Carille, quaeso.
12 Irasca<bo>r in Delio Camenis, (vers faux et lacuneux : cf.note dans
13 si iracundia profutura quicquam est ; version \.doc' du texte scandé.)
14 nam quos des puero negare perstant
15 irato faciles dedere versus.
16 Irasci sed enim vides obesse
17 quis harum referam negationem
18 invita faciam nihil Minerva.

EPITAPHIUM MATTHIAE CORVINI.

P_144 v.1 Saxa vides titulo Corvini insignia Jani
2 in quo Matthias vixit obitque pater
3 gesta fidem superant. Raptus juvenilibus annis
4 implevit tremuli munia longa senis.

E GRAECO.

P_145 v.1 Deucaliona meus pinxit Liger, et Phaetonta
2 et quo sit pretio dignus uterque rogat :
3 da sua cuique Liger (dictant oracula), dignus
4 igne suo Phaeton, aequore Deucalion.

LEONIDAE.

P_146 v.1 Nycticorax letale canit. Sed cum canit ipse
2 Demophilus, moritur tunc quoque Nycticorax.
3 Deucalionaeis non tot cecidere sub undis
4 vel Phaeton primos cum male rexit equos
5 quot Potamon vates per carmina quotque diebus
6 chirurgus paucis extulit Hermocrates.
7 Quattuor hac hominum vexaret saecula pestes :
8 Deucalion, Phaeton, Hermocrates, Potamon.

LEO. IN CANTORE.

P_147 v.1 Nocte canens tota vicinos extulit omnes
 2 excepto cantor similis Origene
 3 quod caret audita natura benignior illi
 4 reddidit ut vitae longior hora foret.

DE SE IPSO.

P_148 v.1 Diffitear si forte mea me laude moveri
 2 mentiar humano sum quanto ego ingenio
 3 praecipue laudante viro qui jure meretur
 4 laudari. Qualem te mihi fama dedit
 5 quem Musae, quem Phoebus amat. Cui fonte relicto
 6 Idalio comes it et Venus et Charites.
 7 At mihi cum Musis nihil est, natura negavit
 8 carmen Apollinei munera sacra chori
 9 uberibus tibi vernat humus Parnassia glebis,
 10 provenit et nullo multa labore seges.
 11 Nos sterilem colimus obtuso vomere terram
 12 raraque defessas ludit arista manus :
 13 haec, animo dictante, sibi mens conscia sentit
 14 et damnat vires debilis inde suas.
 15 Inde tuos animos afflataque pectora cernens
 16 nescit iudicio non dare cuncta tuo
 17 perque vices animi varias huc fertur et illuc,
 18 ut levis adversis flatibus acta ratis
 19 Parce ferire novis trepidantia pectora telis,
 20 sit tibi cedentis terga videre satis.

EX GRAECO LIBRO A. 'EIS PLOUTOÏNTAS'.

P_149 v.1 Pauper eram juvenis, senior sum denique dives.
 2 O nimium solus tempore utroque miser
 3 nil habui, tunc cum rebus poteram omnibus uti,
 4 at cum fructus abest omnia nunc habeo.

EX GRAECO. STRATONIS LIB. 2.

P_150 v.1 Oblectare bibe fugit interitura voluptas,
 2 nec tibi potandi copia semper erit.
 3 Funde unguenta caput nitidis incinge coronis
 4 inferias alius haec (et) habent cineri.
 5 Spargat odoratus viventis dum Euthius ossa
 6 mergat aquis ubi vult mortua Deucalion.

LUC. 'EIS ...'. <mot grec peu lisible>

P_151 v.1 Me puerum nullis obnoxia pectora curis
 2 quinquennem rapuit mors fera Callimachum.

3 Parce tamen lacrimis, modico nam tempore vivens
4 effregi vitae taedia longa malae.

EPITAPHIUM PANDULFI LUNAE PRONOTARII APOSTOLICI.

P_152 v.1 Pandulphi cineres et ossa Lunae
2 hoc sunt <in> pronotarii sepulcro, (vers lacuneux)
3 cujus spes, pietas, fides amorque
4 accepit meritis suis minora,
5 quo ergo spes, pietas, fides amorque
6 scrutator Deus et remunerator.

LIBRI. B. 'EIS AGONISAS'.

P_153 v.1 Quattuor incolumen post lustra agnovit Ulixem
2 intransentem patriae tecta cupita canis,
3 At Stratophon caestu pugnans vix quattuor horis
4 fit miser ignotus civibus et canibus.
5 Admoto faciem speculo si respicis ipse,
6 jurabis non sum, non ego sum Stratophon.

IN ATIM.

P_154 v.1 Doctus quisque perit, praestat nescire (Atis inquit)
2 ni fallor longo tempore vivet Atis.

ALLOQUITUR UMBRAM.

P_155 v.1 Si licet inferni secreta referre tyranni,
2 dic mihi si qua labor praemia doctus habet
3 advena Romano quae commoda sentit in orbe
4 doctus Hyperboreas Indus arare notas.